Директору МБОУ Воротынская средняя школа Зайцевой Ю.В.
_____________________________________
(Фамилия имя отчество поступающего в 10 класс)
_____________________________________,

проживающего(ей) по адресу:__________________________________

________________________________________

 Телефон: _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять меня в 10 профильный ___________________________________________ класс  со специализацией ______________________________________________________
(наименование профиля и специализации)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  в МБОУ Воротынская средняя  школа ознакомлен(а).

Согласие на обработку персональных данных.

В соответствии с требованиями Федерального закона "О персональных данных" №152-ФЗ от 27.07.2006
я, гражданин/гражданка РФ (ФИО)
_________________________________________________________________________
____________, даю согласие  МБОУ Воротынская средняя школа на обработку  моих персональных данных.
Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Под обработкой персональных данных я понимаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне   как к субъекту персональных данных, в том числе фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, паспортные данные, семейное положение, домашний адрес, домашний телефон

_______________                           «____»_________________20____год
  (подпись)

[bookmark: _GoBack]